Amt Föhr-Amrum Der Vorsitzende des Schulausschusses des Amtes Föhr-Amrum

An die Mitglieder des Schulausschusses des Amtes Föhr-Amrum des Amtes Föhr-Amrum

Sehr geehrte Damen und Herren,

zu der 2. Sitzung des Schulausschusses des Amtes Föhr-Amrum am

Donnerstag, dem 27.11.2008, um 13:00 Uhr, im Öömrang Skuul in Nebel

lade ich ein.

Tagesordnung

öffentlicher Teil

- 1. Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2. Genehmigung der Niederschrift über die 1. Sitzung
- 3. Einwohnerfragestunde
- 4. Vorstellung der Planungen für den Um- und Erweiterungsbau an der Öömrang Skuul durch den Schulleiter
- 5. Konzept zur Errichtung eines Trainingsraumes an der Rüm-Hart-Schule
- 6. Haushalt 2009
- 7. Verschiedenes

Mit freundlichen Grüßen

Heinz Lorenzen

Veröffentlicht:

Tag des Anschlags: abzunehmen am:

Tag der Abnahme: _____

19.11.08

(LS)	(LS)	

Aushang: